
第３９回全道スカッシュ選手権大会、開催日および会場の

変更のお知らせ 

 

 今回の震災により開催を延期していました第３９回全道スカッシュ選手権大

会の改めての開催日程及び会場を協議の上決定しましたのでお知らせを致し

ます。 

               記 

① 開催日 平成３０年９月２２日（土）、２３日（日）の２日間 

② 会場  ２２日（土） サッポロスカッシュスタジアムエスキューブ 

               ＫＧセントラルフィットネスクラブ山鼻 

       ２３日（日） サッポロスカッシュスタジアムエスキューブ 

 

＊ 大会最終日会場が KG セントラルフィットネスクラブ山鼻から

サッポロスカッシュスタジアムエスキューブに変更になります。 

＊ 選手の皆さんには、大会出場へのご都合の再調整を計って頂く

事をお願い申し上げます。 

＊ 今回の事情等で出場が出来ない選手の方はご連絡をお願い致し

ます。 連絡先 090-8428-5614 小幡まで。 

＊ 上記理由から、選手権男女のドローの変更がある可能性が有り

ます。その際は（公社）日本スカッシュ協会 HP、日本スカッシ

ュ協会北海道支部 HP 等で発表致しますので都度ご確認下さい。 

  

未だ、余震も多く発生し甚大な被害がある地域もあります。電気、

水道、ガス、交通網等復旧しつつありますが今後も節電対策や危険

回避等不便な日々を強いられるところ、開催日を決めさせて頂きま

した。選手の皆様、会場関係の皆様、運営スタッフの皆様、協会関係

者の皆様には多々ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りたく

宜しくお願い申し上げます。 

                日本スカッシュ協会北海道支部 

                      支部長 小幡 博 


